GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) “TÜRKİYE – ENDONEZYA KARMA EKONOMİK KOMİSYONU (KEK) VIII. DÖNEM TOPLANTISI”NDA DİLE GETİRİLMESİNİ İSTEDİĞİNİZ KONULARI BİLDİRİNİZ 

( ÖNEMLİ – SÜRELİ )
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) aldığımız yazıda; “Türkiye – Endonezya Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) VIII. Dönem Toplantısı”nın Adalet Bakanı Sayın Sadullah ERGİN’in eşbaşkanlıfğında 8-9 Şubat 2012 tarihleri arasında Cakarta’da yapılmasının öngörüldüğü ifade edilmektedir.

 Bu çerçevede, Endonezya’da ihracatçılarımızın karşılaştığı sorunlar ile anılan toplantı esnasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlarla ilgili olarak ekli formun doldurularak TİM’e iletilmek üzere en geç, 12 Ocak 2012 Perşembe günü mesai bitimine kadar, Birliğimize               ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur.

**************************************************
2) STANDARD / KRİTER TASARISI HAKKINDA

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden aldığımız yazıda; Türk Standartları Enstitüsü tarafından hazırlanan tst ISO/TS 22002-1 “Gıda Güvenliğinde Önkoşullu Programlar – Gıda İmalatı” standart/kriter tasarısına ilişkin Birliğimiz görüşleri talep edilmektedir. 
Bu itibarla, ekli standard/ kriter tasarıları ile ilgili görüş ve önerilerinizin yer aldığı bir bilgi formunun en geç, 12 Ocak 2012 Perşembe günü mesai bitimine kadar, Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmek üzere Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10, E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur.

**************************************************
3) SUUDİ ARABİSTAN’A ET VE ET ÜRÜNLERİ İHRACATI YAPAN FİRMALARIMIZIN DİKKATİNE!
Ekonomi Bakanlığı’ndan aldığımız yazıda aynen, “bilindiği üzere, ülkemiz kanatlı et ürünlerine karşı Suudi Arabistan Bakanlar Kurulu’nun 25/10/2005 tarihli ve 9238 sayılı kararı kapsamında uygulanan yasağın kaldırılması amacıyla, Suudi Arabistan Gıda ve İlaç Otoritesi’nde görevli yetkililerden oluşan bir heyet, 12-20 Nisan 2011 tarihinde dokuz firmamızın toplam on üretim tesisini denetleyerek konuya ilişkin bir rapor hazırlamıştır.  

Söz konusu denetimler esnasında tespit edilen eksiklikler daha sonra firmalarımızca giderilmiş ve bahse konu eksikliklerin giderildiğine ilişkin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından hazırlanan rapor ilgili Suudi makamlarına iletilmiştir.

Konuya ilişkin olarak Riyad Ticaret Müşavirliğimizden alınan yazıda ise, söz konusu yasağın kaldırılması amacıyla, Suudi Arabistan Gıda ve İlaç Otoritesi bünyesinde oluşturulan Komite tarafından denetim sonuçlarının incelendiği belirtilmekte; bu kapsamda, Beypiliç, Mudurnu Piliç, CP Piliç, Abalıoğlu, Banvit, Şeker Piliç. Keskinoğlu ve Şen Piliç firmaları için ithalat yasağının kaldırıldığı ve yasağın kaldırıldığına dair yazının Suudi Arabistan ilgili kurumlarına gönderildiği bilgisinin ilgili kurum yetkilileri tarafından Müşavirliğimize sözlü olarak bildirildiği ifade edilmektedir.

Söz konusu yasağın kaldırıldığı bildirilen yazı Riyad Ticaret Müşavirliğimize ulaşır ulaşmaz, Birlikleriniz konuya ilişkin olarak haberdar edilecektir.

Diğer taraftan, Suudi Arabistan’a gerçekleştirilecek et, kümes hayvanları eti ve balık ürünleri ihracatına ilişkin olarak Riyad Ticaret Müşavirliğimizden alınan diğer bir yazıda ise, Suudi Arabistan Gıda ve İlaç Yüksek Kurulu tarafından, ithalatçıların ve gümrük komisyoncularının yararlanmalarını ve gümrüklerde işlemlerin hızlı bir şekilde tamamlanmasını teminen “Elektronik Hizmet Düzenlemesi” getirildiğinin ve bu hizmetler içerisinde, Suudi Arabistan’a ihracat yapan veya yapmayı arzu eden dışarıdaki kesimhaneler ile et, tavuk ve balık üretimi yapan tesislerin bu hizmetlerden yararlanmaları ve işlemlerinin daha hızlı yapılmasını teminen “Dış Tesisler Kayıt Hizmetleri”ne kayıtlarını yaptırmalarının beklendiğinin ifade edildiği belirtilmektedir.” denilmektedir.
**************************************************
4) TÜRKİYE – S. ARABİSTAN KUKK TOPLANTISI
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’ndan alınan yazıya istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden aldığımız yazıda;  20 Aralık 2011 tarihinde Ankara’da Türkiye – Suudi Arabistan Kara Ulaştırması Karma Komisyon (KUKK) Toplantısı gerçekleştirildiği ifade edilmekte olup, ilgili toplantı sonrasında imzalanan Protokol’ün bir örneği ilişikte yer almaktadır. 

Yazıda devamla, söz konusu KUKK Toplantısı sırasında, Suudi Arabistan tarafının bu ülkeye yönelik taşıma yapan Türk plakalı araçlar ile ilgili olarak aşağıdaki hususların gündeme getirdiği belirtilmektedir.

- Bazı Türk araçlarında, mallar palet için uygun olmalarına rağmen paletlere yerleştirilmemekte veya düzgün bir şekilde yerleştirilmemektedir. Bu nedenle, kontroller sırasında aracın boşaltılıp tekrar yüklenmesi zorlaşmakta ve gümrük işlemleri gecikmektedir.

-   Bazı Türk malları, manifestonun aslı yerine fotokopisi ile, bazı bilgiler eksik veya el ile yazılmak suretiyle Suudi sınır kapılarına ulaştırılmaktadır. Ayrıca, bazen sadece römork ve yarı römorkun plakası manifestoda belirtilmekte olup, motorlu taşıtın (çekicinin) plakası ise belirtilmemekte veya el ile yazılmaktadır.

-  İhracatçının adı, ithalatçının adı, malın içeriği gibi önemli bilgilerin manifestoda Arapça olarak yazılması durumunda, Suudi sınır kapılarındaki gümrük işlemleri daha hızlı tamamlanacaktır.

-  İthalat vergilerinin doğru bir şekilde hesaplanabilmesi için, malın değeri, taşıma ve sigorta ücretlerinin ayrı bir şekilde belirtilmesi gerekmektedir.

-  Bazı otobüs ve kamyon sürücüleri, Türkiye’ye seyahat eden otobüslerde ticari boyutlarda Zem Zem suyu taşımaktadır. Bu uygulama, Suudi Arabistan’daki mevcut yasalara aykırıdır.

-  Otobüsle taşınan bagaj ve paketlerin üzerine, eşyanın hangi yolcuya ait olduğunu gösteren bir etiket yapıştırılmalıdır ve yolculara ait olmayan eşyalar taşınmamalıdır. 

**************************************************
5) HONG KONG İTHAL TALEP DUYURULARI 

Hong Kong Ticaret Ataşeliği’nden aldığımız yazıda; Fruit Connections firmasının kiraz ithalatı yapmak istediği belirtilmektedir.

İlgilenecek üyelerimiz için söz konusu firmanın işletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır.

ADRES :

Şirket Adı   :  Fruit Connections

Yetkili Kişi :  Ms. Sharon LAU

Telefon       :  00852 2359 3822

Faks            : 00852 2359 3138

E-posta       :  iceP@fruitsconnections.com 
**************************************************
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